
Дене шынықтыру

№

АЙ қыркүйек қазан

4 5 8 11 12 15 18 19 22 25 26 29 2 3 6 9 10 13 16 17 20 23 24 27Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АРДАҚҰЛЫ МЫРЗА

2 Атантай Диана а а а

3 АТАНТАЙ ДИЛЬНАЗ

4 БАЙТАКОВ АКНИЕТ а

5 БЕКМУХАНОВА АЙЫМ а

6 ДАДАБАЕВ ТАХИР а а

7 ДАСТЕН НҰРШАТ а

8 ДУЙСЕНГАЛИЕВА ДИАНА

9 СЛАМҚҰЛ АРДАНА а

10 ТОРҒАЙ НҰРАЙЛЫМ

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Есболат Сламкулович Жанабаев
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Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

04.09
Қауіпсіздік ережесі. Жүгіру және оның
түрлері

-----------

05.09
Жүгіру және оның түрлері (60 м жүгіру) ------------

08.09
Жүгіру және оның түрлері (4х10 м жүгіру) --------------------------------

11.09
Жүгіру және оның түрлері (Эстафета
4х60м жүгіру)

--------------------------

12.09
Секіру және оның түрлері (Бір орыннан
ұзындыққа секіру)

-----------------------------

15.09
Секіру және оның түрлері (Жүгіріп келіп
ұзындыққа секіру

----------------------------------

18.09
Секіру және оның түрлері (Бір орыннан
ұзындыққа секіру

жаттығу

19.09
Секіру және оның түрлері (Жүгіріп келіп
ұзындыққа секіру)

Жаттығу жасау

22.09
Лақтыру және оның түрлері (150 г допты
нысанаға лақтыру

жаттығу

25.09
Лақтыру және оның түрлері (150 г допты
қашықтыққа лақтыру)

Жаттығу

26.09
Лақтыру және оның түрлері (ядро итеру) жаттығу

29.09
Лақтыру және оның түрлері (Граната
лақтыру)

жаттығу

02.10
Жұптық және топтық ойынның қозғалыс
дағдысы. (Футбол. Ойын ережелері

жаттығу

03.10
Жұптық және топтық ойынның қозғалыс
дағдысы. (Футбол. Ойындағы қозғалыстар)

жаттығу

06.10
Жұптық және топтық ойынның қозғалыс
дағдысы. (Футбол. Пас алмасулары)

-----

09.10
Жұптық және топтық ойынның қозғалыс
дағдысы. (Футбол. Қорғаныста ойнау
әдістері)

жаттығу

10.10
Жұптық және топтық ойынның қозғалыс
дағдысы. (Футбол. Айып добы және оның
түрлері)

жаттығу

13.10
Жұптық және топтық ойынның қозғалыс
дағдысы. (Футбол. Қақпашының іс -
әрекеті )

-----------------

16.10
Жұптық және топтық ойынның қозғалыс
дағдысы. (Футбол. Қақпашының іс -
әрекеті )

------------------

17.10
Доппен топтық тапсырмалар. (Футбол.
Баспен ойнау әдісі )

-------------------

20.10
Доппен топтық тапсырмалар. (Футбол.
Шабуылда ойнау әдісі )

---------------

23.10
Доппен топтық тапсырмалар.
(Футбол.Командалық қозғалыстар)

------------------

24.10
Ойын арқылы сенімділікті бекіту. (Футбол.
Екі жақты ойын)

-------

27.10
Ойын арқылы сенімділікті бекіту. (Футбол.
Екі жақты ойын)

Сабақтар саны: 24


